σῶν ερεμίτων, τοῦ ἔχειν XÜUTX TY, αὐτῇ αγια μονῇ 
v σὰ » ὦ t Jis 5: ' eve. AUR. e 

χαὶ οἱ ἐν AU TT, οἷκοῦντες αδέλφοι x«i oi μῆλιοντες ἐσ :- 
,ὔ ^ ^ - 

σϑχι εἰς αἰωνίαν κράτησιν καὶ κυριΐτητα ποιὴν αὐτὰ 
“ * ,ὕ ' t fh - 9 ἐν ἣν 

sivi; xxi βούλονται πρὸς ὀφέλιαν τῆς oT αγιας 

μονῆς, χαὶ ἢ μὲν τυχὸν τινὶ καιρῷ [o.c Me 

ἐτἄμελος γενεσϑχι ἐκ ταῦ ἧς a02.00 | μετάμελος γενέσῶχι ἐκ ταύτης τῦς αδε)ιφότυτος καὶ 
- g - e - 

TYS δωραιᾶς TAUTYS εἰς μέτάττρεψιν τῶν αὐτῶν 

σραγμάτων, ὕα σχῶ τὸ ἀνάγεμα 
ir Sec 

τῷ δωδὲν XQ 
! , - 

τῶν αγίων τριακοσίων D:xx ὑχτῶ Sto pcpwy πατέ- 

ρων, χαὶ τὺν αγχονὴν doDÓx τοῦ xxi 

mcus ἀρὰς εἶνε μ: μέτοχον, xxi ὑμέϊς οἱ ἀδελφοὶ 

τῆς τυτῆς χγιας μονῆς, ἐἔχέιν σὰς ἐξουσίαν, δισμίζειν 

προδωτου, 

penes dietum sanctum moaasterium , fratresque. ii- 
lud incolentes, ut dictum est. Quod si forie fratres 

amodo voluerint dictam domum instaurare, et in splen- 

didiorem formam adducere, vel praelia vitibus se- 

rere , facultatem habeant hoc peragendi, tam quam 

propria ipsorum bona et possess:ones sint; nullum- 

que reditum percipere volo ex praediis, sed taa- 

tum domum incol:sre, atque inibi pro eleemosyna 

manere. Possessiones vero hae sunt. Doinus quam 

habeo in eivitate Seminarae ex paterna mea heredi- 

tate simul cum hotu'o et vestibulo iaibi extautibus, 

ita cireumseriplam : ab oriente est praedium Leoais 

fitii Mesiscli; ab occidente via; a septentrione vicus, 

et domus demortui Leonis Curadi, et domus Ioaanis 

Gudili ; a meridie domus Leonis Cetzenni mei 

consobrini ; et domus Ioannis Casiri, et pro tempore 

torrens. Praedia vero quae, ut dietum est , dona- 

vimus, sunt tres ferrae portiones , quae extant ad 

Gagianum , quarum una sita est prope praedia de 

Anguissa (nuncupata) presbyteri Gregorii Logarà, 

el prope praedium Pyrrhogeni et viam; aliud vero 

praedium extat prope fontem Gagiani, et praedià 

Liveri, et praedia Mesiclichi ; aliud vero prae- 

dium extat ad clausuram dictam de Silvestro , id 

est duae partes ipsius clausurae, quae constant prae- 

diis et arboribus fructiferis , ac positae sunt pro- 

pe vineam Plutini, et praedium domini loanuis do- 

mini Hugonis filii, et praedium templi sancti Ioan- 
nis Theologi. Memorata bona dedi et conseeravi 

ipsi divino templo sancti Stephani Eremitarum, ut 
ea habeant dictum sanctum monasterium et fratres 

in ipso habitantes, atque habitaturi, in perpetua pos- 
sessione et dominio (cwm facultate) faciendi de iis 
quidquid voluerint, pro commodo ipsius sancti mo-